
拍卖公告
受 相 关 单 位 委 托 ，

我 公 司 定 于 2024 年 3 月

27 日 上 午 10 时 在 本 公 司

会 议 室 公 开 拍 卖 以 下 标

的 ：标 的 一 ：别 克 牌

SGM6531ATA 机 动 车（ 牌

照 号 ：蒙 D8M360）一 辆 ，

参 考 价 ：3.8 万 元 。 标 的

二 ： 大 众 汽 车 牌

SVW71810DJ 机 动 车（ 牌 照

号 ：蒙 DGH059）一 辆 ，参

考 价 ：3.6 万 元 。 标 的

三 ： 大 众 汽 车 牌

SVW71810DJ 机 动 车（ 牌 照

号 ：蒙 DGK500）一 辆 ，参

考 价 ：3.8 万 元 。 以 上 标

的 均 设 有 保 留 价 。

说 明 ：1 、标 的 以 现

状 拍 卖 ，竞 买 人 参 拍 前

需 认 真 查 验 标 的 及 相 关

手 续 ，成 交 后 拍 卖 人 及

委 托 人 不 承 担 瑕 疵 担 保

责 任 ；2 、竞 买 人 需 持 有

效 证 件 及 参 考 价 的 20%

元 保 证 金 来 我 公 司 办 理

报 名 手 续 ；3 、成 交 后 所

涉 及 与 标 的 过 户 、权 属

变 更 、移 交 等 相 关 的 税 、

费 均 由 买 受 人 承 担 ；4 、

报 名 及 标 的 物 展 示 时

间 ：即 日 起 至 2024 年 3 月

25 日 上 午 10 时 止 ；5 、竞

买 人 可 来 人 、来 电 查 询

详 细 资 料 。

联系电话：13488572202

内蒙古及时雨拍卖有限公司

2024 年 3 月 20 日

法院公告
刘耿、底鹏、苏虹、张晓

英、李建强：

本 院 受 理 的 原 告 中

国 邮 政 储 蓄 银 行 股 份 有

限 公 司 包 头 市 分 行 与 被

告 刘 耿 、底 鹏 、苏 虹 、张

晓英、李建强金融借款合

同 纠 纷 一 案 ，已 审 理 终

结 。 现 依 法 向 你 们 公 告

送 达（2023）内 0207 民 初

5400 号 民 事 判 决 书 。 自

公 告 之 日 起 ，30 日 内 来

本院领取民事判决书，逾

期 则 视 为 送 达 。 如 不 服

本判决，可在送达之日起

15 日 内 ，向 本 院 递 交 上

诉状及副本，上诉于包头

市 中 级 人 民 法 院 。 逾 期

本判决即发生法律效力。

包头市九原区人民法院

2024 年 3 月 20 日

马祥、侯艳玲、王守江、

韩 桂 荣 、韩 贵 强 、马 彩

霞：

本 院 受 理 的 原 告 中

国 邮 政 储 蓄 银 行 股 份 有

限 公 司 包 头 市 分 行 与 被

告 马 祥 、侯 艳 玲 、王 守

江 、韩 桂 荣 、韩 贵 强 、马

彩 霞 金 融 借 款 合 同 纠 纷

一案，已审理终结。现依

法 向 你 们 公 告 送 达

（2023）内 0207 民 初 5399

号 民 事 判 决 书 。 自 公 告

之 日 起 ，30 日 内 来 本 院

领取民事判决书，逾期则

视 为 送 达 。 如 不 服 本 判

决 ，可 在 送 达 之 日 起 15

日内，向本院递交上诉状

及副本，上诉于包头市中

级 人 民 法 院 。 逾 期 本 判

决即发生法律效力。

包头市九原区人民法院

2024 年 3 月 20 日

内蒙古敞亮门窗安装有限
公 司 （ 代 码 91150902MA⁃
CA66015U）遗失公章、财务章各
一枚，声明作废●青山区常伟明
兴烧烤城遗失营业执照正副本原
件 ， 代 码
92150204MA0R3HQ18P，声明作
废●包头市万乘汽车租赁有限责
任公司遗失营业执照正本，代码
91150292MA0R0D365R，声明作
废●本人尚耀善遗失呼和浩特祥
生房地产开发有限公司开具的祥
生东方樾一期21号楼1单元1801
室的首付房款收据一份（票号：
0047796 金额：226402 元）声明作
废●王林祥将坐落于和林格尔县
舍必崖乡水口行政村水口村等的
权证号为蒙（2019）和林格尔县不
动产权第 0004350号的不动产权
证遗失，特此声明●王林祥将舍
必崖乡水口村民委员会集体所有
土地 59.93 亩的土地承包经营权
证 遗 失 ， 代 码 ：
150123203204000166J，声明作废●东胜区艳超工程机械租赁部
（代 码 ：92150602MA0QJJ591Y）
遗失公章、财务章、法人章（杜艳
超）各一枚，声明作废●本人不慎
将内蒙古远景电子商务有限责任
公 司 合 同 丢 失 ，合 同 编 号 ：
YJDS400532， YJDS400550，
YJDS- WXJRTT- XA⁃
NO.19010064， DLWX- WJ
NO.0253405，1240002，声明作废●内蒙古天光能源科技有限公司
遗 失 公 章 ， 代 码
91150105MA7NCKTM5J，声明作
废●包头市诚真源食品有限公司
的 公 章 遗 失 ，公 章 编 号
1502990063632，声明作废●准格
尔旗润源运输有限责任公司遗失
公章，代码：911506220539014514，
声明作废●不慎将鄂尔多斯市宝
洪 泰 煤 业 有 限 公 司（代 码 ：
91150602MA0N0U3C7W）的 财
务专用章壹枚丢失，声明作废●
不慎将鄂尔多斯市宝洪泰煤业有
限 公 司 （ 代 码 ：
91150602MA0N0U3C7W）的 法
定代表人（陈巴牙拉）个人印鉴壹
枚丢失，声明作废●准格尔旗润
源运输有限责任公司遗失公章：
代码 911506220539014514，声明
作废●本人冀万军遗失内蒙古中
梁房地产开发有限公司开具 11-
2- 1502 号 房 屋 认 购 定 金 收 据
20000 元，收据编号 0000069：首
付款收据 460807 元，收据编号
0001325，声明作废●呼和浩特市
玉泉区小黑河镇南台什村村民陈
二 狗 身 份 证 号 ：
150105193809192515遗失农村土
地 承 包 经 营 权 证 ，代 码 ：
150104100017000213J，声明作废●内蒙古地矿建设工程有限责任
公司遗失原法人郝建军名章（财
务专用），特此声明作废。

遗失声明

鄂伦春自治旗瑞田种植农
民 专 业 合 作 社（ 注 册 号
150723NA000494X）成 员 会 于
2024 年 3 月 15 日决议解散合作
社，并于同日成立清算组，请债权
人于本公告发布之日起 45 日内
向本合作社清算组申报债权。

注销公告

紧急寻找湖南园艺建筑集
团有限公司，曾与土默特左旗旅
游服务中心签订敕勒川镇集中供
热项目合同，请湖南园艺建筑集
团有限公司于 15 日内速与我单
位联系并办理相关化解债务手
续，未联系并办理相关化解债务
手续的我单位将在债务系统内核
销债务。过期不候，由此产生的
相关法律后果由贵公司自行承
担。联系单位：土默特左旗旅游
服务中心。单位地址：内蒙古自
治区呼和浩特市土默特左旗察素
齐镇敕勒川大厦 5楼 508 室。联
系电话：13404813188。

土默特左旗旅游服务中心
2024年3月19日

公告

内蒙古蓝洋公路工程有限
公 司 （ 代 码 ：
91150100MA0N4UP27C）股东大
会于 2024 年 3 月 19 日决议解散
公司，并于同日成立清算组，请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。

注销公告

股东会议通知：致包头兰豹
涂料有限责任公司各位股东，本
企业拟于 2024年 04月 17日在公
司召开企业股东会议，会议议题
为陈迎春将股权转让给马民顺，
请全体股东准时参加，如未准时
到场视为自动放弃表决权利及股
东权利，特此通知。

包头兰豹涂料有限责任公司
2024年3月18日

通知


